Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em REITERAÇÃO ao Requerimento n° 824/2015, o qual solicita ao Prefeito

Municipal, ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências,

para melhorias nas obras de infra estrutura nas galerias de águas pluviais ao longo da

ciclovia da rua José Monteiro Machado César no Distrito de Moreira César.

11111E111111111
Protocolo: 0001686/2015

24/08/2015 - 09:56:24 • REQ Requerimento 1349/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 824/2015, O
QUAL SOLICITA AO PREFEITO MUNICIPAL. AO  SUBPREFEITO E A
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA MELHORIAS NAS OBRAS DE INFRA
ESTRUTURA NAS GALERIAS DE AGUAS PLUVIAIS AO LONGO DA
CICLOVIA DA RUA JOSÉ MONTEIRO MACHADO CÉSAR NO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
2 4 AbU. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as galerias estão sem as tampas colocando em risco ciclistas que

utilizam a ciclovia.

Considerando que ciclistas já tiveram ferimentos e suas bicicletas quebradas ao caírem

IP nas galerias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Em REITERAÇÃO ao

Requerimento n° 824/2015, o qual solicita ao Prefeito Municipal, ao Subprefeito e à

Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para melhorias nas obras de

infra estrutura nas galerias de águas pluviais ao longo da ciclovia da rua José Monteiro

Machado César no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Agosto de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

• -

(Im'agemJPEG, 720 x 1280 pixels) - Redimension... 	https://192.168.0.2/webmail/?task=mail&actio...

•

de 1 	 20-08-2015 14:05

_.e

(IrriagemJPEG, 1280 x 720 pixels) - Redimension... 	https://192.168.0.2/webmail/?_task=mail&_actio...

•

1 de 1

20-08-2015 14:03

	Page 1
	Page 2
	Page 3